

武江区龙归镇产业提升项目_____工程

最高投标限价

招 标 人：_____（盖章）

年 月 日

工程名称： 武江区龙归镇产业提升项目

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 467084.97

（大写）： 肆拾陆万柒仟零捌拾肆元玖角柒分

编 制 人： (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间：

工程项目清单汇总表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					357175.22
		武江区龙归镇产业提升项目 -建筑工程					357175.22
		整个项目					357175.22
1	010102001001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	198.03	8.09	1602.06
2	010102002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	15.52	7.99	124
3	010102007001	回填方	1. 密实度:土方按设计要求回填、夯实	m3	181.22	19.96	3617.15
4	010101001001	挖单独土方	1. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土 2. 余土废料外运运距:3km	m3	396	19.92	7888.32
5	010102007002	回填方	地1:地砖地面 1. 原土回填1200mm厚	m3	178.9	15.35	2746.12
6	010103001001	平整场地	1. 原土打夯:夯实、平整 2. 平整场地:标高在±30cm以内的就地挖、填、运土方及找平	m2	138.6	2.44	338.18
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C25	m3	5.6	476.02	2665.71
8	010501002001	楼地面垫层	地1:地砖地面 1. 120mmC25混凝土	m2	149.09	63.85	9519.4
9	010502001001	独立基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C25	m3	13.57	463.63	6291.46
本页小计							34792.4

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	010502001002	楼梯基座	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C20	m3	0.27	445.83	120.37
11	010502005001	基础联系梁	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C25	m3	4.43	460.35	2039.35
12	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C25	m3	10.43	581.34	6063.38
13	010502013001	实心楼板	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C25	m3	30.28	478.45	14487.47
14	010502014001	空心楼板	1. 钢筋桁架楼承板型号：HB2-100 2. 板厚：155mm 3. 上弦、下弦钢筋：C10 4. 分布筋：C8@188 5. 腹杆钢筋：ΦR5.0mm 6. 桁架高度h1：155mm 7. 底模钢板：0.5mm厚镀锌板	m2	302.84	103.47	31334.85
15	010505001001	垫层模板	1. 基础垫层模板	m2	11.2	34.37	384.94
16	010505002001	基础模板	1. 基础类型：独立基础模板	m2	30.24	57.29	1732.45
17	010505003001	基础联系梁模板	1. 模板形式：基础梁模板	m2	103.24	65.78	6791.13
18	010505004001	柱面模板	1. 模板形式：矩形柱模板（周长m） 支模高度3.6m内 1.8m内	m2	40.24	60.13	2419.63
本页小计							65373.57

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
19	010506001001	现浇混凝土钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 三级 Φ25以内	t	2.175	3959.91	8612.8
20	010506001002	现浇混凝土钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内	t	0.478	5286.17	2526.79
21	010506001003	现浇混凝土钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件箍筋 带肋钢筋 (HRB400内) Φ10以内	t	0.125	5556.74	694.59
22	010506024001	电渣压力焊接	1. 电渣压力焊接 Φ32以内	个	112	11.4	1276.8
23	010506024002	钢筋接头	1. 套筒直螺纹钢筋接头 Φ25以内	套	4	16.55	66.2
24	010506024003	钢筋接头	1. 套筒直螺纹钢筋接头 Φ18以内	个	4	13.22	52.88
25	010506025001	预埋铁件	1. 预埋铁件	t	0.018	9605.55	172.9
26	010602003001	钢桁架	1. 钢材品种、规格:CL1、GL1 C40mm*60mm*1.5mm 2. 材质:Q235B	t	0.66	6057.4	3997.88
27	010602003002	钢桁架	1. 钢材品种、规格:FG SC □ 50mm*50mm*2.0mm 2. 材质:Q235B	t	0.12	6198.73	743.85
28	010603001001	钢柱	1. 钢材品种、规格:GZ1 H400mm*300mm*8.0mm*10mm 2. 材质:Q345B	t	11.496	5948.35	68382.23
29	010603001002	钢柱	1. 钢材品种、规格:GZ2 □150mm*150mm*5.0mm 2. 材质:Q345B	t	0.476	6063.4	2886.18
本页小计							89413.1

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
30	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格:GL1 GL2 H400mm*300mm*8.0mm*10mm、 H300mm*300mm*8.0mm*10mm 2. 材质:Q345B	t	15.119	5929.72	89651.44
31	010607006001	钢梯	1. 钢梯 2. 详见: 图号-A2	t	1.698	6116.52	10385.85
32	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:M0921 2. 岩棉复合板夹芯门	樘	1	391.69	391.69
33	010802002001	金属门	1. 门代号及洞口尺寸:M1824 2. 门框、扇材质:配套门	樘	2	1081.23	2162.46
34	010807001001	金属窗	1. 窗代号及洞口尺寸:2400*2100mm 2. 框、扇材质:配套窗	樘	4	1548.84	6195.36
35	010807001002	金属窗	1. 窗代号及洞口尺寸:1500mm*2100mm 2. 框、扇材质:配套窗	樘	3	929.51	2788.53
36	010807001003	金属窗	1. 窗代号及洞口尺寸:1000mm*1500mm 2. 框、扇材质:配套窗	樘	1	435.57	435.57
37	010901002001	阳光板屋面	1. 1.5mm厚树脂瓦	m2	174.78	77.2	13493.02
本页小计							125503.92

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
38	011205001001	墙、柱面装饰板	1. 面层材料品种、规格:50mm厚泡沫阻燃板, 面板厚0. 476mm 底板厚0. 376mm	m2	157. 96	135. 47	21398. 84
39	011302001001	平面吊顶天棚	顶3:轻钢龙骨铝扣板吊顶 (A级不燃性) 1. 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 方型铝扣板 面层 600×600	m2	119. 18	135. 85	16190. 6
40	011503001002	带扶手的栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格:不锈钢管 Φ60 2. 栏杆材料种类、规格:不锈钢Φ32	m	8. 8	185	1628
41	011402003001	金属面油漆	1. 油漆品种、遍数或厚度:防锈漆 两道	m2	333. 89	8. 61	2874. 79
本页小计							42092. 23
合计							357175. 22

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		单项工程								
		武江区龙归镇产业提升项目-建筑工程								
		整个项目								
1	010102001001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	2.17		3.8	0.93	1.19	8.09
2	010102002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	2.1		3.8	0.91	1.18	7.99
3	010102007001	回填方	1. 密实度：土方按设计要求回填、夯实	m3	12.32		2.42	2.28	2.95	19.96
4	010101001001	挖单独土方	1. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土 2. 余土废料外运运距：3km	m3	0.66		14.03	2.28	2.94	19.92
5	010102007002	回填方	地1：地砖地面 1. 原土回填1200mm厚	m3	9.47		1.86	1.76	2.27	15.35
6	010103001001	平整场地	1. 原土打夯：夯实、平整 2. 平整场地：标高在±30cm以内的就地挖、填、运土方及找平	m2	0.14		1.66	0.28	0.36	2.44
7	010501001001	基础垫层	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C25	m3	57.84	389.98		16.63	11.57	476.02
8	010501002001	楼地面垫层	地1：地砖地面 1. 120mmC25混凝土	m2	11.15	47.03	0.16	3.25	2.26	63.85

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	010502001001	独立基础	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C25	m3	45.69	394.34	0.89	13.39	9.32	463.63
10	010502001002	楼梯基座	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C20	m3	45.7	376.56	0.89	13.39	9.32	445.83
11	010502005001	基础联系梁	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C25	m3	36.43	404.01	1.45	10.89	7.58	460.35
12	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C25	m3	118.1	403.54	1.44	34.37	23.91	581.34
13	010502013001	实心楼板	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C25	m3	46.6	406.75	1.6	13.86	9.64	478.45
14	010502014001	空心楼板	1. 钢筋桁架楼承板型号：HB2-100 2. 板厚：155mm 3. 上弦、下弦钢筋：C10 4. 分布筋：C8@188 5. 腹杆钢筋：ΦR5.0mm 6. 桁架高度h1：155mm 7. 底模钢板：0.5mm厚镀锌板	m2	10.44	83.82	2.75	3.82	2.64	103.47
15	010505001001	垫层模板	1. 基础垫层模板	m2	10.4	18.04	0.76	2.94	2.23	34.37
16	010505002001	基础模板	1. 基础类型：独立基础模板	m2	18.57	27.54	1.76	5.36	4.07	57.29
17	010505003001	基础联系梁模板	1. 模板形式：基础梁模板	m2	24.14	28.12	1.6	6.78	5.15	65.78

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
18	010505004001	柱面模板	1. 模板形式：矩形柱模板（周长m）支模高度3.6m内1.8内	m2	28.2	16.05	1.92	7.94	6.02	60.13
19	010506001001	现浇混凝土钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋三级 Φ25以内	t	500.16	3112.72	69.38	163.74	113.91	3959.91
20	010506001002	现浇混凝土钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内	t	1246.11	3334.37	66.03	377.24	262.43	5286.17
21	010506001003	现浇混凝土钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件箍筋 带肋钢筋（HRB400内） Φ10以内	t	1451.68	3298.24	66.64	436.51	303.66	5556.74
22	010506024001	电渣压力焊接	1. 电渣压力焊接 Φ32以内	个	4.56	1.77	1.91	1.86	1.29	11.40
23	010506024002	钢筋接头	1. 套筒直螺纹钢筋接头 Φ25以内	套	5.9	6.10	1.13	2.02	1.41	16.55
24	010506024003	钢筋接头	1. 套筒直螺纹钢筋接头 Φ18以内	个	5.04	4.44	0.87	1.70	1.18	13.22
25	010506025001	预埋铁件	1. 预埋铁件	t	2645	5141.67	356.11	862.79	600.20	9605.55
26	010602003001	钢桁架	1. 钢材品种、规格：CL1、GL1 C40mm*60mm*1.5mm 2. 材质：Q235B	t	348.74	4763.11	520.27	251.49	173.80	6057.40

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
27	010602003002	钢桁架	1. 钢材品种、规格:FG SC □50mm*50mm*2.0mm 2. 材质:Q235 B	t	348.75	4904.41	520.25	251.49	173.80	6198.73
28	010603001001	钢柱	1. 钢材品种、规格:GZ1 H400mm*300mm*8.0mm*10mm 2. 材质:Q345 B	t	504.39	4844.05	237.05	214.57	148.29	5948.35
29	010603001002	钢柱	1. 钢材品种、规格:GZ2 □150mm*150mm*5.0mm 2. 材质:Q345 B	t	504.39	4959.09	237.06	214.57	148.29	6063.40
30	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格:GL1 GL2 H400mm*300mm*8.0mm*10mm 、 H300mm*300mm*8.0mm*10mm 2. 材质:Q345 B	t	451.25	4705.53	370.68	237.87	164.39	5929.72
31	010607006001	钢梯	1. 钢梯 2. 详见:图号-A2	t	762.96	4507.28	317.5	312.69	216.09	6116.52
32	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:M0921 2. 岩棉复合板夹芯门	樘	31.28	349.52	0.04	4.59	6.26	391.69
33	010802002001	金属门	1. 门代号及洞口尺寸:M1824 2. 门框、扇材质:配套门	樘	155.72	871.55		22.83	31.14	1081.23

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
34	010807001001	金属窗	1. 窗代号及洞口尺寸:2400*2100mm 2. 框、扇材质:配套窗	樘	107.21	1404.47		15.72	21.44	1548.84
35	010807001002	金属窗	1. 窗代号及洞口尺寸:1500mm*2100mm 2. 框、扇材质:配套窗	樘	66.02	840.61		9.68	13.20	929.51
36	010807001003	金属窗	1. 窗代号及洞口尺寸:1000mm*1500mm 2. 框、扇材质:配套窗	樘	30.94	393.91		4.54	6.19	435.57
37	010901002001	阳光板屋面	1. 1.5mm厚树脂瓦	m2	21	48.97		3.04	4.20	77.20
38	011205001001	墙、柱面装饰板	1. 面层材料品种、规格:50mm厚泡沫阻燃板, 面板厚0.476mm底板厚0.376mm	m2	15.53	98.14	12.01	4.27	5.51	135.47
39	011302001001	平面吊顶天棚	顶3:轻钢龙骨铝扣板吊顶(A级不燃性) 1. 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 方型铝扣板 面层 600×600	m2	23.85	103.46	0.12	3.61	4.80	135.85

措施项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		16293.34	
1.1		建筑工程		16293.34	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		16293.34	
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施		2778.71	
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施		2526.1	
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施		3283.93	
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施		7704.6	
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计				16293.34	

措施项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程			
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施			
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施			
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施			
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1. 12. 2. 7	2. 7	密目式安全网			
1. 12. 2. 8	2. 8	围尼龙编织布			
1. 12. 2. 9	2. 9	模板的支架			
1. 12. 2. 10	2. 10	施工现场围挡和临时占地围挡			
1. 12. 2. 11	2. 11	临时钢管架通道			
1. 12. 2. 12	2. 12	独立安全防护挡板			
1. 12. 2. 13	2. 13	吊装设备基础			
1. 12. 2. 14	2. 14	防尘降噪绿色施工防护棚			
1. 12. 2. 15	2. 15	施工便道			
1. 12. 2. 16	2. 16	样板引路			
1. 12. 2. 17	2. 17	围堰工程			
1. 12. 2. 18	2. 18	井点降水工程			
1. 12. 2. 19	2. 19	材料及小型构件的二次水平运输			
1. 12. 2. 20	2. 20	监测量控工程			
1. 12. 2. 21	2. 21	其他费用			
1. 13		其他工程			
本页小计					
合计				16293. 34	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目 标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目

标段：武江区龙归镇产业提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

人材机汇总表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目 -建筑工程

第 1 页 共 3 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
1	人工费		元	45259.4268	1	45259.43
2	热轧圆盘条	Φ10以内	t	0.0334	3216.81	107.44
3	螺纹钢	Φ25以内	t	2.2294	2955.75	6589.55
4	螺纹钢	Φ10以内	t	0.1275	3181.42	405.63
5	镀锌低碳钢丝	Φ4.0	kg	56.2434	4.76	267.72
6	镀锌低碳钢丝	Φ0.7~1.2	kg	10.3882	4.76	49.45
7	钢丝绳	Φ14.1~15	kg	102.2949	4.76	486.92
8	圆钢	综合	kg	6.0568	3.22	19.5
9	圆钢	Φ10以内	t	0.4876	3216.81	1568.52
10	圆钢	Φ10以内	kg	9.52	3.22	30.65
11	镀锌钢板	2.0	m2	62.597	65.06	4072.56
12	钨棒		kg	0.5016	370	185.59
13	吊装夹具		套	0.3559	105.22	37.45
14	土工布		m2	142.4681	5.75	819.19
15	幼麻筋(麻刀)		kg	0.0632	5.2	0.33
16	铝拉铆钉	综合	十个	110.572	0.87	96.2
17	不锈钢螺钉	M5×12	十套	27.7826	3.5	97.24
18	木螺钉	M5×50	十套	55.5652	0.4	22.23
19	木螺钉	M3.5×22~25	十套	3.5585	0.25	0.89
20	螺母	综合	十个	41.9514	0.17	7.13
21	自攻螺丝	M5×16	十套	3.966	0.4	1.59
22	六角螺栓	综合	kg	6.0619	5.58	33.83
23	地脚		十个	3.8527	13.5	52.01
24	高强螺栓		kg	1.454	12	17.45
25	对拉螺栓		kg	6.6869	5.38	35.98
26	镀锌六角螺栓	M12×40	十套	16.2371	4.72	76.64
27	六角螺栓	屋面板专用	十套	66.3432	1.01	67.01
28	塑料膨胀螺栓	综合	十套	3.8527	0.27	1.04
29	专用螺母垫圈	Q235 3#	块	20.9757	1.44	30.21
30	圆钉	30~45	kg	0.1847	5.75	1.06
31	圆钉	50~75	kg	47.4985	5.66	268.84
32	射钉		十个	18.2345	0.08	1.46
33	弓形拉手	100	百个	0.0109	23.26	0.25
34	门窗铰	100	百个	0.0217	154.36	3.35
35	铁插销	100	付	1.086	0.88	0.96
36	锁牌	4寸搭扣	个	1.086	0.89	0.97
37	低碳钢焊条	综合	kg	29.5281	6.19	182.78
38	低合金钢耐热焊条	综合	kg	81.5775	12.75	1040.11
39	不锈钢焊丝		kg	1.1176	26.11	29.18
40	二氧化碳药芯焊丝	V-71	kg	188.4022	26.11	4919.18
41	二氧化碳药芯焊丝	V-71	kg	1.7504	26.11	45.7

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

人材机汇总表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目 -建筑工程

第 2 页 共 3 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
42	焊剂		kg	3.4944	28.32	98.96
43	不锈钢法兰座(装饰用)	Φ59	个	5.0785	8.41	42.71
44	铁件	综合	kg	323.2796	4.87	1574.37
45	镀锌铁码		支	265.3035	0.64	169.79
46	直螺纹套筒接头	Φ20以内	个	4.04	3.8	15.35
47	直螺纹套筒接头	Φ25以内	个	4.04	5.3	21.41
48	生石灰		t	0.0031	310	0.96
49	松杂板枋材		m3	1.2895	1793.1	2312.2
50	松杂板枋材		m3	0.0083	1793.1	14.88
51	松木板		m3	0.0238	1379.38	32.83
52	垫木		m3	0.3674	1758.05	645.91
53	垫木		m3	0.0606	1758.05	106.54
54	防水胶合板	模板用 18mm	m2	27.2576	53.54	1459.37
55	平板玻璃	5	m2	10.5546	23.89	252.15
56	平板玻璃	6	m2	19.7658	31.86	629.74
57	铝合金方板	600×600	m2	122.7554	70.08	8602.7
58	阳光板		m2	180.0234	25.5	4590.6
59	50mm厚泡沫阻燃板，面板厚0.476mm底板厚0.376mm		m2	206.5011	73.73	15225.33
60	轻钢中龙骨		m	297.1634	2.8	832.06
61	轻钢大龙骨	h=45	m	163.0978	9.14	1490.71
62	轻钢中龙骨横撑	h19	m	247.7037	3.76	931.37
63	铝合金压条	30×1.2	m	184.5677	13.72	2532.27
64	不锈钢扶手	Φ60	m	9.328	42.04	392.15
65	环氧富锌底漆		kg	33.9699	11.06	375.71
66	酚醛红丹防锈漆		kg	35.4323	16.96	600.93
67	酚醛红丹防锈漆		kg	46.7446	16.96	792.79
68	密封毛条		m	183.69	0.19	34.9
69	软填料		kg	15.9273	2.5	39.82
70	防腐油		kg	0.5593	31.33	17.52
71	松节油		kg	24.374	6.36	155.02
72	溶剂油		kg	4.1338	8.05	33.28
73	溶剂油		kg	18.0301	8.05	145.14
74	环氧树脂	综合	kg	1.32	30.04	39.65
75	隔离剂		kg	18.492	7.29	134.81
76	环氧富锌底漆稀释剂		kg	3.397	12.42	42.19
77	二氧化碳		m3	206.5769	4.26	880.02
78	二氧化碳		m3	1.3991	4.26	5.96
79	氩气		m3	3.1416	17.21	54.07
80	氧气		m3	215.9804	3.64	786.17
81	氧气		m3	8.2675	3.64	30.09

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

人材机汇总表

工程名称：武江区龙归镇产业提升项目 - 建筑工程

第 3 页 共 3 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
82	乙炔气		kg	118.789	7.92	940.81
83	乙炔气		kg	4.5487	7.92	36.03
84	玻璃胶	335克/支	支	14.6569	8.72	127.81
85	硅酮耐候密封胶		kg	7.8484	18.43	144.65
86	聚氨酯发泡密封胶	750ml/支	支	13.4776	31.4	423.2
87	耐候胶		L	20.3724	66.71	1359.04
88	墙边胶		L	4.6391	48.28	223.98
89	石棉垫		kg	4.032	11.52	46.45
90	不锈钢管	D32	m	40.7704	8.36	340.84
91	钢板檩条	S型 100×200	t	1.5259		
92	水		m3	10.215	4.25	43.41
93	水		m3	0.0026	4.25	0.01
94	钢支撑		kg	21.9662	4.26	93.58
95	其他材料费		元	1656.7093	1	1656.71
96	岩棉复合板夹芯门	单扇	m2	1.814	169.91	308.22
97	塑钢门	平开	m2	8.64	128.73	1112.23
98	铝合金双扇推拉窗90系列		m2	30.3204	228.73	6935.19
99	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C20	m3	0.2741	364.08	99.79
100	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C25	m3	83.2297	383.5	31918.59
101	钢筋桁架楼承板	0.9mm	m2	327.0672	61.41	20085.2
102	方钢(含制作费1000元)		t	0.12	4451.33	534.16
103	槽钢(含制作费1000元)		t	0.66	4310	2844.6
104	H型钢(含制作费1000元)		t	15.119	4336.28	65560.22
105	H型钢(含制作费1000元)		t	11.496	4336.28	49849.87
106	方钢(含制作费1000元)		t	0.476	4451.33	2118.83
107	花纹钢板(含制作费1000元)	踏步式	t	1.698	4238.94	7197.72
108	机上人工		工日	23.0393	230	5299.04
109	折旧费		元	4431.6568	1	4431.66
110	检修费		元	1393.876	1	1393.88
111	维护费		元	3347.7281	1	3347.73
112	安拆费		元	594.0143	1	594.01
113	柴油	(机械用)0#	kg	530.9366	6.85	3636.92
114	电	(机械用)	kW·h	1917.7955	1.04	1994.51
115	电	(机械用)	kW·h	499.2543	1.04	519.22
116	机械费调整		元	-0.004	1	
117	镶板、胶合板、半截、全玻璃不带纱木门(包框扇)小五金	无亮(单扇)	100m2	0.0181	354.54	6.42
118	麻刀石灰浆(配合比)		m3	0.0051	254.47	1.3
合计			合 计			328301.48

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13